
 
 Aktuální součtová tabulka 
 
 Období od  1.10.2014  do  31.12.2014 
 
 Typ události počet tj. v % uchráněno (tis. Kč) 
 
 Požár (P) 
 požár 454 21,71  354 704,00 
 Požár bez účasti JPO 10 0,48  1 648,00 
 

 Dopravní nehoda (DN) 
 Dopravní nehoda  silniční 212 10,14  0,00 
 Dopravní nehoda  silniční hromadná 14 0,67  0,00 
 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 15 0,72  0,00 
 Dopravní nehoda  letecká 0 0,00  0,00 
 Dopravní nehoda - ostatní 2 0,10  0,00 
 
 Únik nebezpečné chemické látky (UNL) 
 Únik plynu/aerosolu 31 1,48  0,00 
 Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 10 0,48  0,00 
 Únik ropných produktů 146 6,98  0,00 
 Únik pevné látky 0 0,00  0,00 
 Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně  2 0,10  0,00 
 jiné než chemické) 
 
 Technická havárie (TH) 
 Technická havárie 0 0,00  0,00 
 Technická pomoc 836 39,98  0,00 
 Technologická pomoc 1 0,05  0,00 
 Ostatní pomoc 21 1,00  0,00 
 

 Radiační havárie a nehoda (RHN) 
 Radiační havárie a nehoda 0 0,00  0,00 
 
 Ostatní mimořádné události (OMU) 
 Ostatní mimořádné události (epidemie,  26 1,24  0,00 
 nákazy,a jiné) 
 
 Planý poplach (PP) 
 Planý poplach 311 14,87  0,00 
 

 Celkem 2091 356 352,00 

 

 Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM  

 Přímé škody 24 448,00 807,00 25 255,00 

 Usmrceno 4 0 4 

 Usmrceno hasičů 0 0 0 

 Zraněno osob 34 0 34 

 Zraněno hasičů 0 0 0 

 
 Podmínky 
 KRAJ: Hlavní město Praha  
 PŘÍZNAKY:  
 Události které 
  - jsou: Událost zahrnuta do SSU 
 Mimo události které 
  - jsou: Prověřovací cvičení 
 



  

 Základní údaje o požárech 
 
 Období od  1.10.2014  do  31.12.2014 

 Počet požárů CELKEM 464 
 Požáry se škodou <  než 10 000 Kč  333 

 Požáry se škodou 10 000 - 250 000 Kč  105 

 Požáry se škodou 250 100 - 1 000 000 Kč  24 

 Požáry se škodou 1 000 100 - 10 000 000 Kč  2 

 Požáry se škodou nad 10 000 000 Kč  0 

 Počet usmrcených CELKEM 4 

 Usmrcených < 15 let  0 

 Usmrcených  15 let - 60 let  4 

 Usmrcených > 60 let  0 

 Usmrcených  - hasiči HZS ČR  0 

 Usmrcených  - hasiči HZS podniku  0 

 Usmrcených  - hasiči SDH, ostatní  0 

 Počet zraněných CELKEM 34 

 Zraněných < 15 let  2 

 Zraněných  15 let - 60 let  22 

 Zraněných > 60 let  10 

 Zraněných  - hasiči HZS ČR  0 

 Zraněných -  hasiči HZS podniku  0 

 Zraněných  - hasiči SDH, ostatní  0 

 Evakuováno celkem 498 

 Zachráněno celkem 16 

 Přímá škoda (tis. Kč) 25 255,00 

 Uchráněné hodnoty (tis. Kč) 356 352,00 

 

 
 Podmínky 
 KRAJ: Hlavní město Praha  
 PŘÍZNAKY:  
 Události které 
  - jsou: Událost zahrnuta do SSU 
 Mimo události které 
  - jsou: Prověřovací cvičení 
 



Počet událostí v měsících 
Období od  1.1.2014  do  31.12.2014

Požár
Dopravní 
nehoda

Únik 
nebezpečné 

chemické látky

Technická 
havárie

Radiační 
havárie        

a nehoda,      
Ostatní 

mimořádné 
události,       

Planý poplach

Celkem

Leden 178 83 47 249 84 641
Únor 168 58 50 208 76 560
Březen 265 74 61 264 90 754
Duben 174 61 64 351 82 732
Květen 164 84 72 461 96 877
Červen 215 90 72 365 116 858
Červenec 167 88 53 536 96 940
Srpen 173 64 59 353 126 775
Září 142 67 77 361 125 772
Říjen 134 78 61 292 100 665
Listopad 166 78 70 211 114 639
Prosinec 164 87 58 355 123 787
CELKEM 2 110 912 744 4 006 1 228 9 000

Podmínky
KRAJ: Hlavní město Praha
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení



Spolupráce u zásahu 
Období od  1.10.2014  do  31.12.2014

Požár
Dopravní 
nehoda

Únik 
nebezpečné 

chemické látky

Technická 
havárie

Radiační 
havárie        

a nehoda,      
Ostatní 

mimořádné 
události,       

Planý poplach

Celkem

Policie ČR 304 226 95 529 100 1 254
Zdravotnická záchranná služba 46 98 15 312 9 480
Armáda ČR - voj. záchran. útvary 0 0 0 0 0 0
Armáda ČR - jiné 0 0 0 0 0 0
Obecní policie 25 10 33 63 2 133
Hygienická služba 0 0 0 0 10 10
Báňská záchranná služba 0 0 0 0 0 0
Občanská sdružení v IZS 0 0 0 0 0 0
Pohotovostní služba el. rozvod. závod 8 0 1 3 0 12
Plynárenská pohotovostní služba 3 1 12 6 2 24
Vodárenská pohotovostní služba 0 0 0 4 0 4
Teplárenská pohotovostní služba 0 0 0 2 0 2
Státní úřad pro jader. bezpečnost 0 0 0 0 1 1
Ostatní ústřední orgány státní správy 0 0 0 0 0 0
Firmy sdružené pod TRINS 0 0 0 0 0 0
Obecní zastupitelstvo 0 1 0 0 0 1
Ostatní územní orgány státní správy 0 0 0 0 0 0
Podniky, firmy 1 5 1 3 0 10
Místní služby 1 7 0 4 0 12
Česká inspekce životního prostředí 0 2 1 1 0 4
Ostatní subjekty(název) 0 0 0 0 0 0
CELKEM 388 350 158 927 124 1 947

Podmínky
KRAJ: Hlavní město Praha
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení



Seznam jednotek podle jejich zásahů
Období od  1.10.2014  do 31.12.2014

Jednotka Celkem zásahů 
Samostatných 

zásahů
Zásahů 

mimokrajských
Zásahů mezistátních

111001 - HS-1 359 289 0 0
111002 - HS-2 245 163 5 0
111003 - HS-3 335 278 5 0
111004 - HS-4 160 123 8 0
111005 - HS-5 251 190 0 0
111006 - HS-6 162 124 1 0
111007 - HS-7 177 128 5 0
111008 - HS-8 74 58 6 0
111009 - HS-9 66 50 0 0
111010 - HS-10 114 90 4 0
111011 - HS-11 (od 1.12.2013) 123 95 9 0
111101 - SDH  KUNRATICE 5 1 0 0
111105 - SDH  CHODOV 5 0 0 0
111106 - SDH  LIBUŠ 3 3 0 0
111108 - SDH  ČAKOVICE 1 0 0 0
111110 - SDH  ZBRASLAV 2 0 0 0
111112 - SDH  VELKÁ  CHUCHLE 1 1 0 0
111113 - SDH  LIPENCE 1 0 0 0
111114 - SDH  ŘEPORYJE 6 1 0 0
111115 - SDH  STODŮLKY 4 0 0 0
111116 - SDH  ZLIČÍN 2 1 0 0
111117 - SDH  LOCHKOV 1 1 0 0
111118 - SDH  TŘEBONICE 1 1 0 0
111119 - SDH  ŘEPY 3 1 0 0
111120 - SDH  SUCHDOL 4 0 0 0
111121 - SDH  NEBUŠICE 2 1 0 0
111122 - SDH  LYSOLAJE 1 0 0 0
111124 - SDH  ĎÁBLICE  3 2 0 0
111125 - SDH  DUBEČ 1 0 0 0
111126 - SDH  BŘEZINĚVES 1 0 0 0
111133 - SDH  KLÁNOVICE 4 0 0 0
111136 - SDH  LETŇANY 2 1 0 0
111137 - SDH  SATALICE 2 1 0 0
111140 - SDH  DOLNÍ  MĚCHOLUPY 8 0 0 0
111141 - SDH  HORNÍ  MĚCHOLUPY 2 1 0 0
111144 - SDH  KOLOVRATY 11 6 0 0
111601 - HZS  ČESKÁ  TELEVIZE 17 17 0 0
111602 - HZS  DOPRAVNÍ  PODNIK 137 121 0 0
111608 - HZS  LETIŠTĚ VÁCLAVA HAV 66 65 1 0
111612 - HZS  FN  MOTOL 12 12 0 0
111615 - HZS  ZENTIVA 12 12 0 0
111616 - HZS  MITAS 1 1 0 0
111618 - HZS  SŽDC  Praha 56 43 24 0
111801 - SDH  SAPARIA 1 0 0 0

Podmínky
KRAJ : 0 
PŘÍZNAKY: 
Mimo události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnost



Seznam ostatních činností jednotky PO (ZOČ)
Období od  1.10.2014  do 31.12.2014

Jednotka Celkem zásahů 

111001 - HS-1 11
111002 - HS-2 6
111003 - HS-3 6
111004 - HS-4 1
111005 - HS-5 6
111006 - HS-6 2
111007 - HS-7 3
111009 - HS-9 3
111010 - HS-10 1
111011 - HS-11 (od 1.12.2013) 1
111101 - SDH  KUNRATICE 10
111102 - SDH  CHOLUPICE 1
111103 - SDH  BĚCHOVICE 2
111104 - SDH  PÍSNICE 5
111105 - SDH  CHODOV 3
111106 - SDH  LIBUŠ 7
111108 - SDH  ČAKOVICE 1
111109 - SDH  RADOTÍN 1
111110 - SDH  ZBRASLAV 5
111114 - SDH  ŘEPORYJE 9
111115 - SDH  STODŮLKY 2
111117 - SDH  LOCHKOV 4
111118 - SDH  TŘEBONICE 10
111119 - SDH  ŘEPY 5
111120 - SDH  SUCHDOL 4
111121 - SDH  NEBUŠICE 4
111122 - SDH  LYSOLAJE 1
111123 - SDH  PRAHA 1 1
111124 - SDH  ĎÁBLICE  2
111126 - SDH  BŘEZINĚVES 5
111134 - SDH  KOLODĚJE 1
111136 - SDH  LETŇANY 3
111137 - SDH  SATALICE 4
111138 - SDH  ÚJEZD  NAD  LESY 1
111141 - SDH  HORNÍ  MĚCHOLUPY 2
111144 - SDH  KOLOVRATY 3
111612 - HZS  FN  MOTOL 1
111618 - HZS  SŽDC  Praha 28

Podmínky
KRAJ : 0
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnost



Období od  1.10.2014  do 31 31.12.2014

Obec, místní část obce Požár
Dopravní 
nehoda

Únik 
nebezpečné 

chemické látky

Technická 
havárie

Radiační 
havárie        

a nehoda,      
Ostatní 

mimořádné 
události,       

Planý poplach

Celkem

500054 Praha 1 29 9 9 27 33 107
500089 Praha 2 27 10 6 42 12 97
500097 Praha 3 34 5 8 65 10 122
500119 Praha 4 55 19 19 100 42 235
500143 Praha 5 49 14 15 61 27 166
500178 Praha 6 32 21 30 74 46 203
500186 Praha 7 17 7 6 31 13 74
500208 Praha 8 22 19 14 70 28 153
500216 Praha 9 15 14 10 34 15 88
500224 Praha 10 43 21 6 98 22 190
538060 Praha-Běchovice 1 2 0 2 0 5
538124 Praha-Březiněves 0 0 0 1 0 1
538175 Praha-Dolní Počernice 1 1 0 2 0 4
538205 Praha-Dubeč 0 2 0 1 0 3
538213 Praha 20 6 11 2 7 3 29
538302 Praha-Klánovice 1 2 1 3 0 7
538353 Praha-Koloděje 1 0 0 0 0 1
538361 Praha-Kolovraty 3 1 0 3 0 7
538388 Praha-Královice 1 0 0 0 0 1
538531 Praha-Nedvězí 0 0 0 2 0 2
538736 Praha-Satalice 1 0 0 1 0 2
538931 Praha 22 5 1 1 6 3 16
538949 Praha 21 1 3 0 4 1 9
539007 Praha-Vinoř 1 1 0 1 3 6
539449 Praha-Lipence 1 1 0 1 0 3
539465 Praha-Lochkov 0 1 0 2 0 3
539601 Praha 16 2 4 1 8 0 15
539635 Praha-Řeporyje 2 3 0 10 1 16
539678 Praha-Slivenec 1 0 1 2 1 5
539694 Praha 13 18 20 8 26 12 84
539724 Praha-Šeberov 0 0 1 0 0 1
539791 Praha-Újezd 1 0 0 2 1 4
539864 Praha-Zbraslav 1 1 0 5 1 8
539899 Praha-Zličín 3 1 0 3 21 28
547034 Praha 11 17 10 10 43 5 85
547042 Praha-Kunratice 1 2 3 6 0 12
547051 Praha-Libuš 3 1 2 7 2 15
547107 Praha 12 27 2 10 39 5 83
547115 Praha-Velká Chuchle 1 1 1 1 3 7
547140 Praha-Lysolaje 1 0 0 1 0 2
547158 Praha-Nebušice 0 2 0 0 0 2
547174 Praha 17 4 4 1 10 0 19
547271 Praha-Suchdol 0 2 2 0 0 4
547298 Praha-Ďáblice 3 2 2 5 0 12
547301 Praha-Dolní Chabry 1 2 0 0 0 3
547310 Praha-Čakovice 2 1 1 0 0 4
547328 Praha-Troja 0 1 0 1 0 2
547344 Praha 19 4 0 0 3 0 7
547361 Praha 14 14 6 8 19 6 53
547379 Praha-Dolní Měcholupy 2 1 1 5 5 14
547387 Praha 15 7 7 5 15 10 44
547395 Praha-Petrovice 0 1 2 1 1 5
547409 Praha-Štěrboholy 0 3 0 2 0 5
547417 Praha 18 3 1 3 6 5 18
CELKEM 464 243 189 858 337 2 091

Podmínky
KRAJ: Hlavní město Praha
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) 
podle  typu události 


